РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов
Змеиногорского района
 Алтайского края
РЕШЕНИЕ
25.04.2019                                             г. Змеиногорск                                              № 31
	О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.10.2016 № 58 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

              На основании протеста Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 28.02.2019  № 02-46-2019 на  решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 18.10.2016 № 58 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» (далее Положение),  в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 03.11.2015 № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края, РЕШИЛ:
1. Дополнить п.2.4. ст.2 Положения п.п.7.1. в следующей редакции:
«п.п.7.1.знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Кошкаров С.Д.).
Глава города  Змеиногорска                                                                                       Э.А. Савинов